
お客様 各位 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当社では下記の通り、年末年始休業とさせて頂きます。 

何かと御迷惑をお掛けするかと存じますが、なにとぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

        

 

 

 

 

 

令和３年１２月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

宮崎テクノビレッジ株式会社 

宮崎市大字瓜生野 6378-1 

ＴＥＬ0985-74-3365  ＦＡＸ0985-89-4138 

１２月２９日（水）～１月５日（水）･･･休業 

１月６日（木）より        ･･･通常営業 


